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ミニチュアピンシャー、チワワ（スムース）、ダックス（スムース） ¥4,200 ＊ ＊
チワワ（ロング)、イタリアングレイハウンド ¥4,400 ¥5,400 ¥6,600
ダックス（ロング)、パグ、ジャックラッセルテリア、パピヨン、狆 ¥4,600 ¥5,800 ¥6,800
ポメラニアン、ヨークシャテリア、マルチーズ ¥4,800 ¥6,200 ¥7,600
フレンチブルドッグ、ボストンテリア、ビーグル ¥5,400 ＊ ＊
シーズー、ペキニーズ、キャバリア ¥5,400 ¥6,600 ¥8,000
トイプードル、ミニチュアシュナウザー ¥5,400 ¥7,200 ¥8,600
柴犬、コーギー、ウェスティ ¥5,800 ¥7,600 ￥9,200～
ビションフリーゼ ¥6,000 ¥8,000 ¥10,000
日本スピッツ ¥6,600 ¥8,000 ¥10,000
アメリカンコッカー、イングリッシュコッカー、シェルティ ¥7,000 ¥9,000 ￥12,000～
ラブラドールレトリバー、ボーダーコリー ¥9,000 ¥11,000 ￥14,000～
ゴールデンレトリバー ¥10,000 ¥14,000 ￥17,000～
スタンダードプードル ¥15,000 ¥20,000 ￥24,000～

●その他　単品美容メニュー

★爪切り・肛門腺絞り・足裏バリカン・足回りカット・・・各（小型犬￥600・中型犬￥900・大型犬￥1,200）

★耳掃除・・・（毛抜きなし）￥600~・（毛抜きあり）￥900~　　★足先バリカン・・・￥1,200～

＊きっちりと仕上げさせて頂きますので、小型犬の場合、原則シャンプーコースで2時間前後、カットコースで3時間前後掛かります。（犬種・状況により変動）中・大型犬は受付時に確認ください。

＊ご利用時にワクチン証明書の確認をさせていただく場合がございます。

＊原則　年齢制限あり。小・中型犬12歳以上、大型犬10歳以上、仔犬は、最終ワクチン接種後、2週間以上経過していない場合は、ご利用いただけません。高齢による事故など責任を負いかねます。

＊トリミング中、状態の変化（体調不良・極度の興奮状態）により途中でも安全のため、トリミングを中止させていただく場合があります。（当店の判断になります。）

＊ノミ・ダニの付着については一切の責任を負えません。付着している場合は途中でもお返しする場合がございますのでご了承くださいませ。

＊もつれや死毛が多い場合や暴れるなどの理由で時間がかかる場合、追加料金がかかります。

＊ご予約の変更、キャンセルはお早めにご連絡下さい。予約時間に遅れる場合、時間通りに行うことはできず、お待たせする場合もございます。最悪お断りさせていただく場合もありますので、ご注意ください。

＊病中病後、当日の体調不良、妊娠中、生理中、心臓病あるいは心臓の弱い子、腫瘍のある子はご利用できかねますので、あらかじめご了承くださいませ。

＊その他、別途ご利用規約にご了承頂く必要がございます。

☆基本料金に追加☆

ショーステイ

アプリ・カード会員「ひごポン！」ご提示でトリミング・ホテルが表示価格より５％オフ！ 【価格は税込表記】

 犬種   (サイズにより異なります。）

コースには、爪切り・耳掃除・足裏処理・肛門腺処理も含まれます。

スタンダードコース
ネット予約はこちら↓ 

シャンプーフルコース カットフルコース 全身鋏仕上げフルコース

1時間毎に

小型犬、中型犬

￥700（1日最大￥2,500）

大型犬

￥1,500（1日最大￥3,500）

ミックス犬やその他犬種に関しましてはお問い合わせください。

【以下ご利用前にお読みくださいませ】

お部屋は、ワンちゃんの体の大きさを見て、当店スタッフが決めさせて頂きます。

小ルーム（小型犬４kgまで） ¥4,000
大ルーム（小・中型犬） ¥5,000
大ルーム（大型犬） ¥6,000

ヒゲカット・・￥600

指名料・・￥600～

足先バリカン・・￥600～

部分カット・・￥600～

抜け毛・もつれ・・￥800～

顔カット\1,200～

全身ハサミ仕上げ・・￥1,200～

一時預かりサービスは、繁忙期などはお断りさせて頂く場合がございます。担当スタッフまでお尋ねください。

完全予約制。Ｇ.Ｗ、お盆、年末年始、連休など（当店カレンダー指定日）の日時は

上記料金から各20%アップ（一泊二日　小ルーム800円・大ルーム（小・中型犬）1,000円・大ルーム（大型犬）1,200円）
●チェックイン～チェックアウト・お時間・料金・散歩についてのサービスについては店舗ごとに異なります、必ずご予約時にご確認下さい。
●ご利用の際にお持ちいただくもの右記

●料金は前金制、キャンセルの場合返金は致しかねます。

●年齢制限がございます。スタッフまで。

●夜間はスタッフ不在となります。

●別途ホテル規約にご了承頂き、ご署名を頂きます。

★普段食べておられる食事（1回分量を小分けにしてください。）　病院食は必ずご持参下さい。手作りフードはご遠慮ください。

★おもちゃや毛布など、お気に入りのものがあれば。ネコちゃんの場合は、猫砂も同様にお持ちください

★商業施設の都合上、お外でのお散歩が出来かねます。安全上室内でのお散歩になります。

★1年内に接種されている混合ワクチン、狂犬病ワクチンの証明書をご提示いただきます。

安心おすすめポイント！

①滞在中の日記作成！

②空調完備・衛生管理ばっちり！

③空間除菌脱臭機Panasonic

　　「ジアイーノ」完備

④温湿度計の設置

部屋サイズ

（同じ犬種でもサイズにより変動）
宿泊料金　1泊 キャンセルポリシー 

小ルーム（猫） ¥4,000 当日：

予約日の日数料金×100％

前日～5日前：

予約日の日数料金×50％

～6日前：無料

不定休　サロン営業時　10：00～18：00　店舗営業時間　10：00～21：00まで 奈良県大和高田市幸町3-18　トナリエ大和高田１F（231201）

※噛み癖・極度に人なれをしていない暴れるペットはお断りする場合がございます。生後6か月未満の幼犬・高齢犬（小・中型犬12歳以上、大型犬・猫10歳以上）や妊娠生理中・疾病中はお預かりできません。

トナリエ大和高田店
ご予約・お問い合わせはサロン直通 店舗総合 

0745-53-1090 0745-53-1010

ペットホテル料金表【予約制】
動物がだいすきなスタッフが愛情込めてお世話します♪

毎日の様子もホテル日記に記録してお渡ししています♪




